

دلایل ۵ قهرمانی پیاپی در جام باشگاه‌های اروپا دوره بود.



### میکل مونیوز

35

این روزها دوران مربیگری‌اش بیشتر به چشم می‌آید (ما هم در قسمت مربیان مفصل به این دوران پرداخته‌ایم) اما مسأله این است که مونیوز در جوانی هم ۱۰ سال برای رئال مادرید به میدان رفت و بازیکن تأثیرگذاری بود. او که در پست هافبک بازی می‌کرد، ۴ بار لالیگا را با تیم برد و در ۳ قهرمانی اول رئال در جام باشگاه‌های اروپا هم حضور مؤثری داشت.



### خوزه ماریا زاراگا

34

بعد از پیوستن به رئال در سال ۱۹۵۱ بازی یازده سال در این تیم بازی کرد. او یکی از هافبک‌های فیکس در جریان ۵ قهرمانی اول رئال در جام باشگاه‌های اروپا بود که در همه دیدارهای نهایی بازی کرد و البته ۶ بار هم لالیگا را برد.



### فرانسیسکو بویو

33

یکی از دروازه‌بان‌های افسانه‌ای رئال مادرید که البته هیچ‌وقت موفق نشد طعم درخشش و قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا را بچشد. درخشش او در دهه ۸۰ در درون دروازه سویا باعث شد تا رئال مادرید در سال ۱۹۸۶ بویو را به خدمت بگیرد. او در اولین فصلش در رئال مادرید در تمام ۴۴ بازی لالیگا شرکت کرد (در آن زمان لالیگا دو مرحله‌ای بود). بویو ۳۴۳ بار در لالیگا برای رئال بازی کرد و سرانجام در همین تیم و در سن ۳۹ سالگی بازنشست شد. او ۶ بار لالیگا را برد، ۲ بار جام حذفی و ۴ بار سوپرکاپ اسپانیا را.



### رافائل گوردیو

32

این روزها پستش در فوتبال کمتر مورد استفاده قرار می‌گیرد؛ وینگ‌بک یا گوش عقب. بازیکنی در کنار زمین که بیشتر از وینگرهای

این روزها در کارهای دفاعی شرکت می‌کرد. او در سال ۱۹۸۵ به رئال پیوست و کمک کرد تا باشگاه به ۱۰ جام مختلف برسد.

### پیه

31

۱۰ سال در رئال مادرید بود. از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۷ و زوج دفاعی خوبی با سرخیو راموس در عقب زمین ساخت. او عضوی از تیمی بود که دسیما (دهمین



### فرناندو مورینتس

40

۲ دوره در رئال مادرید حضور داشت و بیش از ۲۰۰ بار برای تیم به میدان رفت. گرچه دوره دوم حضور خیلی برای او خاطره خوشی به جا نگذاشت اما در مجموع توانست در طول این دو دوره ۹۹ بار برای رئال گلزنی کند. بعضی از گل‌های او واقعاً حساس و حیاتی بودند.



### کلود ماکه‌له‌له

39

با اینکه فقط ۳ فصل در تیم بود اما آنقدر نقشی مهم در تیم ایفا می‌کرد که اصلاً بعد از رفتش از تیم، نامش را روی پستی که بازی می‌کرد گذاشتند. خیلی‌ها اعتقاد داشتند و دارند که فروش این هافبک دفاعی باعث شد تیم کهکشانی آنطور که باید و شاید نتیجه نگیرد. هافبک فرانسوی ۱۴۰ بار برای رئال به میدان رفت و هیچ‌وقت موفق به گلزنی در لالیگا نشد.



### آخلدی‌ماریا

38

در سال ۲۰۱۰ به مادرید آمد و در قهرمانی رئال در لالیگای ۱۲-۲۰۱۱ نقشی اساسی داشت اما رفته رفته محوریت خود را در تیم از دست داد تا اینکه در سال ۲۰۱۴ با ۶۰ میلیون پوند به منچستر یونایتد پیوست. او ۱۹۴ بار برای رئال بازی کرد و ۳۷ بار پیش به گلزنی باز شد. ۲ بار لالیگا را برد و یک بار لیگ قهرمانان اروپا را.



### مارتین واسکز

37

دو دوره در رئال مادرید بازی کرد. ابتدا در دهه ۸۰ و از سال ۱۹۸۳ تا ۱۹۹۰ و بعد در دهه ۹۰ و مابین سال‌های ۹۲ تا ۹۵. این هافبک تهاجمی یکی از ارکان اصلی رئال مادرید برای درو کردن ۱۵ عنوان قهرمانی در این ۲ دوره بود. ۶ لالیگا، ۲ جام یوفا، ۲ جام حذفی و جام‌هایی دیگر. واسکز که در مادرید به دنیا آمده بود ۲۵۲ بار با پیراهن رئال در لالیگا به میدان رفت و ۴۲ گل زد.



### مارکوینتوش

36

نام اصلی‌اش مارکوس آلونسو بود. مدافعی مستحکم برای رئال که مابین سال‌های ۱۹۵۴ تا ۱۹۶۲ بازی می‌کرد و از



دهه دوم قرن بیست و یکم به خدمت گرفت. او در سال ۲۰۱۸ برنده توپ طلا شد و در این سال‌ها نقشی مهم در میانه زمین تیم بازی کرده است. لوکا که سال ۲۰۱۲ از تاتنهام به مادرید آمد، تا به امروز به تیم کمک کرده تا دوبار لالیگا را برود و ۴ بار هم فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود. مودریچ همچنین ۳ بار با تیم برنده جام باشگاه‌های جهان شده.

### مارسلو

42

هیچ‌کس فکرش را نمی‌کرد بعد از رفتن روبرتو کارلوس از رئال مادرید، فوتبالیستی بتواند به این زودی‌ها جای او را در دفاع چپ رئال پر کند اما مارسلو ی برزیلی از عهده این کار برآمد. او در سال ۲۰۰۶ با مبلغی که آن موقع برای یک مدافع چپ جوان گران به حساب می‌آمد (۶/۵ میلیون یورو) به مادرید آمد و در سال آخر حضور کارلوس در تیم فرصت این را یافت تا با اسطوره پجکی‌اش همبازی شود. کار مارسلو خیلی سخت بود. او باید جانشین کسی می‌شد که به اعتقاد خیلی‌ها بزرگترین مدافع چپ تاریخ دنیای فوتبال

### کریم بنزما

41

یکی از معدود مهاجمان کامل حال حاضر دنیای فوتبال است. کسی که هم روی زمین و هم در نبردهای هوایی خطرناک است. او بعد از رفتن رونالدو از تیم، نقشی کلیدی‌تر هم برای باشگاه ایفا کرده و در این سال‌ها بار اصلی خط حمله بر دوشش بوده. کریم تا به حال بیش از ۵۳۰ بار برای رئال به میدان رفت و بیش از ۲۶۰ بار موفق شده دروازه رقبا را فرو ببرد.

